( L. C. )

Actum predicto loco et die cum predictis testi

bus: Ego alinerius quondam wilielmi alinerii pro-

inicto uobis balduino de castro pro me et fratre

meo marchione si tempore huius conuenti partieeps

esse uoluerit. uel pro me tantum de porcione mea

quod si id quod habemus in manzano donacione

domni uuidonis alinerii uendi debuerit nisi alter

ucslrum id emet uendemus id uobis pro nepotibus

ueslris aut uni illorum si alter id emere noluerit

si uolueritis id emere pro iusto precio sine fraude

sicuti ab alio inde potuimus habere et iurauit pre-

dictus alinerius quod si accident ut pars sua do-

nacionis prcdicte ucudi debcat ucudct earn predicto

Tire' de l'original. Archives de la Collégiale de St-Ours ifJoste

(A. G.)

In nomine sánete et indiuiduc trinitalis. Gu. dei

gratia yporeiensis eeclesie episcopus G. saucti ursi

augustensis priori in perpctuum. Notum esse uo-

lumus cunctis deum limentibus tam presentibus

quam futuris decimam quam guilielmus de candia

per yporciensem ecclesiam habebat in quarto, nos

cousilio canonicorum nostrorum pro anime nostre

mercede et tam predecessorum quam successorum

nostrorum. eeclesie predicti sancti ursi in manu

iam dicti prions ad sustentationem frai rum cidem

d eeclesie famulantium. et ad meliorationem ecclesia-

rum de pauone dédisse, et ad mcmoriam futurorum

in scriptum redigisse. Si qua igitur quod absit spi-

ritualis secularisue persona contra hanc nostram

paginam ausu temerario ire presumpserit. et quod

pietatis intuitu facimus infringere temptaueril. nisi

tercio commonita resipuerit. et quod male actum

merit emendauerit. excommunicationi subiaceat. In

signum uero hobedienlie prefatus prior et sui suc-

cessores ad opus crismatis conficiendi per singulos

annos duodecim libras olei nobis et successoribus

nostris. et quindecim solidos pro fodro regali. de

cern pro decima et quinqué pro terris sancti io-

hannis de quarto quando rex italiam iutrauerit per-

soluere debent. Factum est hoc in solario noslro
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yporeiensi. anno ab incarnatione (iomini noslri iesu

xpi m. <:. L. quinto (0 indicione un. xi. kal. maii.

f Ego Gu. yporeiensis episcopus a me facto sub

scripsi.

■f Ego Iohannes prepositus subscripsi.

j" Ego gaymarius maior subscripsi.

f Ego albertus presbyter subscripsi.

■f Ego petrus sácenlos subscripsi.

y Ego petrus diaconus subscripsi.

f Ego berno sacerdos subscripsi.

■f Ego ottobonus diaconus subscripsi.

f Ego iordanus subdiaconus tsubscripsi.